

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за доходите
За годината приключваща на 31.12.2010 г.

	Бележки	2010 хил. лв.	2009 хил. лв.
Приходи от оперативна дейност			
Приходи от застраховане	3	269,822	259,954
Приходи от автомобилна дейност	5	102,979	89,064
Приходи от лизингова дейност	6	14,293	17,794
Приходи от финансово-инвестиционна дейност	8	9,822	10,036
Приходи от дейността на дружеството майка	11	14,187	13,715
Приходи от услуги с недвижими имоти	10	3,547	1,012
		414,650	391,575
Разходи за оперативна дейност			
Разходи за застраховане	4	(248,030)	(236,862)
Отчетна стойност на продадени автомобили и резервни части		(72,091)	(59,645)
Финансови разходи на лизингова дейност	7	(11,734)	(11,611)
Финансови разходи на финансово-инвестиционна дейност	9	(8,243)	(8,143)
Финансови разходи от дейността на дружеството майка	12	(8,032)	(10,059)
		(348,130)	(326,320)
Брутна печалба		66,520	65,255
Други приходи/разходи	13	(1,292)	(829)
Други разходи за дейността	14	(52,615)	(53,719)
Дял от нетния резултат на асоциирани предприятия	21	1,072	560
Печалба преди лихви, амортизации и данъци		13,685	11,267
Финансови разходи	15	(3,437)	(3,379)
Финансови приходи	16	87	353
Ефекти от валутни операции	22	(11)	(124)
Печалба преди амортизации и данъци		10,324	8,117
Разходи за амортизация	17	(9,117)	(7,779)
Печалба преди данъци		1,207	338
Разходи за данъци	18	(7)	(620)
Нетен резултат от продължаваща дейност		1,200	(282)
Нетен резултат от преустановена дейност	20	(342)	(497)
Нетен резултат за периода		858	(779)
Резпределен както следва:			
Собствениците на предприятието-майка		2,491	1,293
Миноритарно участие		(1,633)	(2,072)
		858	(779)

Нетна печалба (в лева) на една акция

0.040

0.021

Съставил:

/Т. Попов/

Дата: 29.04.2011г

Подписани от името на УС:

/Ас. Минчев/

Заверил: БДО България ООД

Стоянка Апостолова
ДЕС, Управител

Тези финансови отчети са одобрени от Управителния съвет на Еврохолд България АД. Бележките от стр. 50 до стр. 94 са неразделна част от неконсолидирания годишен финансов отчет.

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за всеобхватния доход
За годината приключваща на 31.12.2010 г.

	Бележки	2010 хил. лв.	2009 хил. лв.
Резултат за годината	45	858	(779)
Друг всеобхватен доход			
Преоценка на земи и сгради		210	327
Ефект от данък върху доходите		-	-
		210	327
Нетна (загуба)/печалба от финансови активи, на разположение за продажба		7	-
Ефект от данък върху доходите		-	-
		7	-
Курсови разлики от превръщане на отчетите на чуждестранни дейности		(834)	(557)
Друг всеобхватен доход за годината, нетно от данъци		(617)	(230)
Общо всеобхватен доход за годината, нетно от данъци		241	(1,009)
Резпределена както следва:			
Собствениците на предприятието-майка		2,018	1,097
Миноритарно участие		(1,777)	(2,106)
		241	(1,009)

Съставил:

/Т. Попов/
 Дата: 29.04.2011 г.

Подписани от името на УС:

/Ас. Минчев/

Заверил: БДО България ООД

Стоянка Апостолова
 ДЕС, Управител



Тези финансови отчети са одобрени от Управителния съвет на Еврохолд България АД. Бележките от стр. 50 до стр. 94 са неразделна част от консолидирания годишен финансов отчет.

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за финансовото състояние
Към 31.12.2010 г.

	Бележки	2010 хил. лв.	2009 хил. лв.
АКТИВИ			
Парични средства	23	31,282	45,348
Вземания			
Вземания по застрахователни и здравноосигурителни операции	24	84,877	86,061
Търговски и други вземания	25	30,906	35,061
Други вземания	26	24,507	22,515
		140,290	143,637
Други активи			
Машини, съоръжения и оборудване	27, 27.2-5	28,452	42,367
Нематериални активи	29	2,966	2,752
Материални запаси	30	23,271	38,628
Финансови активи	31	42,046	25,482
Други активи	32	6,089	6,051
		102,824	115,280
Инвестиции			
Земи и сгради	27, 27.1	7,251	21,170
Инвестиционни имоти	28	22,967	22,451
Инвестиции в асоциирани и други предприятия	33	19,630	14,541
Други финансови инвестиции	34	3,018	7,411
Нетекучи вземания	35	99,856	120,651
		152,722	186,224
Търговска репутация	36	176,792	177,635
ОБЩО АКТИВИ		603,910	668,124

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)
Към 31.12.2010 г.

	Бележки	2010 хил. лв.	2009 хил. лв.
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
Собствен капитал			
Акционерен капитал	44	59,193	59,819
Премийни резерви при емитиране на ценни книжа		29,363	29,363
Общи резерви		7,250	7,354
Резерв от последващи оценки на активите и пасивите		3,844	(1,638)
Специализирани резерви		(27,219)	(874)
Неразпределена печалба		80,112	78,788
Текуща печалба	45	2,491	1,293
Общо собствен капитал		155,034	174,105
Неконтролиращо участие	45, 46	52,270	55,703
ПАСИВИ			
Заеми от банки и небанкови финансови институции	37	144,628	171,815
Задължения по облигационни заеми	38	33,580	63,267
Нетекучи задължения	39	43,219	12,561
Текущи задължения	40	18,861	28,971
Търговски и други задължения	41	14,635	26,673
Задължения по презастрахователни операции	41.1	2,133	4,093
Пасиви по отсрочени данъци	42	13,211	13,363
		270,267	320,743
Застрахователни резерви	43	126,339	117,573
		126,339	117,573
Общо пасиви		396,606	438,316
ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ		603,910	668,124

Съставил:

/Т. Попов/

Дата: 29.04.2011 г.

Подписани от името на УС:

/Ас. Минчев/

Заверил: БДО България ООД

Стоянка Апостолова
ДЕС, Управител

Тези финансови отчети са одобрени от Управителния съвет на Еврохолд България АД. Бележките от стр. 50 до стр. 94 са неразделна част от консолидирания годишен финансов отчет.

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за паричните потоци
За годината приключваща на 31.12.2010 г.

	Бележки	2010 хил. лв.	2009 хил. лв.
Оперативна дейност			
Печалба/загуба преди данъчно облагане за периода:		865	(159)
Коригирана с:			
Амортизация		9,117	7,779
Разлики от промяна на валутни курсове		1	72
Печалба на асоциирани предприятия		(1,072)	(560)
Приходи от дивиденди		(99)	(54)
Изменение на застрахователни резерви		10,547	13,833
Увеличение на загуба от обезценка		20,808	5,288
Преоценка на инвестиции		(1,529)	(1,571)
Загуба/(печалба) от продажби на инвестиции		(17,300)	(18,293)
(Печалба) от прехвърляне на имоти, съоръжения и оборудване		(20)	(39)
Нетен инвестиционен доход (приходи и разходи от лихви)		(1,440)	(5,427)
Други непарични корекции		640	(7)
Оперативна печалба преди промяна в работния капитал		20,518	862
Изменение на търговски и други вземания		3,347	(30,005)
Изменение на материални запаси		15,357	(12,418)
Изменение в търговски и други задължения и други корекции		(30,940)	48,663
Парични средства възникнали от оперативна дейност		8,282	7,102
Получени/Платена лихва		12,784	12,746
Платени данъци		(171)	(424)
Нетни парични потоци от оперативна дейност от продължаващи дейности		20,895	19,424
Нетни парични потоци от оперативна дейност от преустановени дейности		2,322	(779)
Нетни парични потоци от оперативна дейност		23,217	18,645
Инвестиционна дейност			
Покупка на дълготрайни активи		(4,809)	(4,776)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи		3,601	496
Предоставени заеми		(24,083)	(2,550)
Възстановени (платени) предоставени заеми, в т.ч. по финансов лизинг		20,476	754
Получени лихви по предоставени заеми		102	415
Покупка на инвестиции		(25,297)	(57,868)
Постъпления от продажба на инвестиции		43,207	80,750
Получени дивиденди от инвестиции		217	80
Курсови разлики		(11)	-
Други постъпления/ плащания от инвестиционна дейност		6,278	8,991
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност от продължаващи дейности		19,681	26,292
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност от преустановени дейности		(611)	(1,508)
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност		19,070	24,784

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за паричните потоци (продължение)
За годината приключваща на 31.12.2010 г.

	Бележки	2010 хил. лв.	2009 хил. лв.
Финансова дейност			
Постъпления от емитиране на ценни книжа		-	1,572
Постъпления от заеми		50,786	90,565
Платени заеми		(91,124)	(116,535)
Платени задължения по лизингови договори		(4,758)	(5,878)
Платени лихви, такси, комисиони по заеми с инвестиционно предназначение		(11,930)	(24,342)
Изплатени дивиденди		-	(594)
Други постъпления/ плащания от финансова дейност		1,920	(89)
Нетен паричен поток от финансова дейност от продължаващи дейности		(55,106)	(55,301)
Нетен паричен поток от финансова дейност от преустановени дейности		(1,247)	(2,625)
Нетен паричен поток от финансова дейност:		(56,353)	(57,926)
Нетни парични потоци			
Парични средства в началото на годината	23	45,348	59,845
Парични средства в края на периода	23	31,282	45,348

Съставил:

/Т. Попов/

Подписани от името на УС:

/Ас. Минчев/

Дата: 29.04.2011 г

Заверил: БДО България ООД

Стоянка Апостолова
 ДЕС, Управител



Тези финансови отчети са одобрени от Управителния съвет на Еврохолд България АД. Бележките от стр. 50 до стр. 94 са неразделна част от консолидирания годишен финансов отчет.

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за всеобхватния доход по бизнес сегменти
За годината приключваща на 31.12.2010 г.

		2010	2010	2010	2010	2010	2010	2010	2010	2010
		хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
	Бележки	Дружество-майка	Застраховане и Здравноосигуряване	Лизингова дейност	Финансово инвестиционни услуги	Автомобили	Инвестиционни имоти	Производство	Елиминация	Консолидирано
Приходи от оперативна дейност										
Приходи от застраховане	3	-	273,297	-	-	-	-	-	(3,475)	269,822
Приходи от автомобилна дейност	5	-	-	-	-	109,482	-	-	(6,503)	102,979
Приходи от лизингова дейност	6	-	-	18,974	-	-	-	-	(4,681)	14,293
Приходи от финансово-инвестиционна дейност	8	-	-	-	10,240	-	-	-	(418)	9,822
Приходи от дейността на дружеството майка	11	15,364	-	-	-	-	-	-	(1,177)	14,187
Приходи от услуги с недвижими имоти	10	-	-	-	-	-	8,491	-	(4,944)	3,547
		15,364	273,297	18,974	10,240	109,482	8,491	-	(21,198)	414,650
Разходи за оперативна дейност										
Разходи за застраховане	4	-	(257,234)	-	-	-	-	-	9,204	(248,030)
Отчетна стойност на продадени автомобили и резервни части		-	-	-	-	(72,091)	-	-	-	(72,091)
Финансови разходи на лизингова дейност	7	-	-	(11,818)	-	-	-	-	84	(11,734)
Финансови разходи на финансово-инвестиционна дейност	9	-	-	-	(8,247)	-	-	-	4	(8,243)
Финансови разходи от дейността на дружеството майка	12	(10,621)	-	-	-	-	-	-	2,589	(8,032)
		(10,621)	(257,234)	(11,818)	(8,247)	(72,091)	-	-	11,881	(348,130)
Брутна печалба		4,743	16,063	7,156	1,993	37,391	8,491	-	(9,317)	66,520
Други приходи/разходи	13	-	-	(1,375)	-	-	83	-	-	(1,292)
Други разходи за дейността	14	(1,740)	(18,702)	(5,319)	(1,187)	(24,827)	(6,954)	-	6,114	(52,615)
Дял от нетния резултат на асоциирани предприятия	21	1,232	-	-	-	(160)	-	-	-	1,072
Печалба преди лихви, амортизации и данъци		4,235	(2,639)	462	806	12,404	1,620	-	(3,203)	13,685
Финансови разходи	15	(235)	-	-	-	(5,070)	(1,091)	-	2,959	(3,437)
Финансови приходи	16	-	-	-	-	100	42	-	(55)	87
Ефекти от валутни операции	22	(4)	-	-	-	(4)	(3)	-	-	(11)
Печалба преди амортизации и данъци		3,996	(2,639)	462	806	7,430	568	-	(299)	10,324
Разходи за амортизация	17	(18)	(1,865)	(96)	(38)	(6,765)	(335)	-	-	(9,117)
Печалба преди данъци		3,978	(4,504)	366	768	665	233	-	(299)	1,207
Разходи за данъци	18	-	214	(145)	(55)	(93)	72	-	-	(7)
Нетен резултат от продължаваща дейност		3,978	(4,290)	221	713	572	305	-	(299)	1,200
Нетен резултат от преустановена дейност	20	-	-	-	-	-	-	(340)	(2)	(342)
Нетен резултат за периода		3,978	(4,290)	221	713	572	305	(340)	(301)	858

Еврохолд България АД
Консолидиран отчет за всеобхватния доход по бизнес сегменти (продължение)
За годината приключваща на 31.12.2010 г.

		2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009
		хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
	Бележки	Дружество-майка	Застраховане и Здравноосигуряване	Лизингова дейност	Финансово-инвестиционни услуги	Автомобили	Инвестиционни имоти	Производство	Елиминация	Консолидирано
Приходи от оперативна дейност										
Приходи от застраховане	3	-	264,340	-	-	-	-	-	(4,386)	259,954
Приходи от автомобилна дейност	5	-	-	-	-	94,585	-	-	(5,521)	89,064
Приходи от лизингова дейност	6	-	-	20,666	-	-	-	-	(2,872)	17,794
Приходи от финансово-инвестиционна дейност	8	-	-	-	10,331	-	-	-	(295)	10,036
Приходи от дейността на дружеството майка	11	17,250	-	-	-	-	-	-	(3,535)	13,715
Приходи от услуги с недвижими имоти	10	-	-	-	-	-	2,935	-	(1,923)	1,012
		17,250	264,340	20,666	10,331	94,585	2,935	-	(18,532)	391,575
Разходи за оперативна дейност										
Разходи за застраховане	4	-	(244,535)	-	-	-	-	-	7,673	(236,862)
Отчетна стойност на продадени автомобили и резервни части	5	-	-	-	-	(59,645)	-	-	-	(59,645)
Финансови разходи на лизингова дейност	7	-	-	(12,446)	-	-	-	-	835	(11,611)
Финансови разходи на финансово-инвестиционна дейност	9	-	-	-	(8,782)	-	-	-	639	(8,143)
Финансови разходи от дейността на дружеството майка	12	(12,904)	-	-	-	-	-	-	2,845	(10,059)
		(12,904)	(244,535)	(12,446)	(8,782)	(59,645)	-	-	11,992	(326,320)
Брутна печалба										
		4,346	19,805	8,220	1,549	34,940	2,935	-	(6,540)	65,255
Други приходи/разходи	13	-	(70)	(134)	-	(794)	169	-	-	(829)
Други разходи за дейността	14	(2,082)	(23,459)	(4,737)	(1,218)	(21,943)	(2,613)	-	2,333	(53,719)
Дял от нетния резултат на асоциирани предприятия	21	560	-	-	-	-	-	-	-	560
Печалба преди лихви, амортизации и данъци										
		2,824	(3,724)	3,349	331	12,203	491	-	(4,207)	11,267
Финансови разходи	15	(190)	-	-	-	(4,165)	(853)	-	1,829	(3,379)
Финансови приходи	16	-	-	-	-	202	317	-	(166)	353
Ефекти от валутни операции	22	1	-	-	-	(127)	2	-	-	(124)
Печалба преди амортизации и данъци										
		2,635	(3,724)	3,349	331	8,113	(43)	-	(2,544)	8,117
Разходи за амортизация	17	(22)	(2,179)	(149)	(42)	(5,113)	(274)	-	-	(7,779)
Печалба преди данъци										
		2,613	(5,903)	3,200	289	3,000	(317)	-	(2,544)	338
Разходи за данъци	18	-	(232)	(402)	(29)	21	22	-	-	(620)
Нетен резултат от продължаваща дейност										
		2,613	(6,135)	2,798	260	3,021	(295)	-	(2,544)	(282)
Нетен резултат от преустановена дейност										
	20	-	-	-	-	-	-	57	(554)	(497)
Нетен резултат за периода										
		2,613	(6,135)	2,798	260	3,021	(295)	57	(3,098)	(779)